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Hüpfburgen „Kila Mini“ und „Sweety Mini“ 

 Normal Ermäßigt 

Tagespreis 150,00 € 130,00 € 

Wochenende (Sa + So) 200,00 € 160,00 € 

Jeder weitere Tag 100,00 € 80,00 € 

Kaution 150,00 € 150,00 € 

Hüpfburg „Bob der Baumeister“ 

 Normal Ermäßigt 

Tagespreis 300,00 € 250,00 € 

Wochenende (Sa + So) 500,00 € 400,00 € 

Jeder weitere Tag 250,00 € 200,00 € 

Kaution 300,00 € 300,00 € 

Tagespreis 
Möchtest Du die Hüpfburg nur für einen Tag haben, zahlst du den Tagespreis. Das gilt 
auch, wenn Du z.B. nur Samstag oder Sonntag eine Hüpfburg benötigst. 

Wochenende 
Willst Du eine Hüpfburg für das ganze Wochenende mieten, zahlst Du den Preis für das 
Wochenende. Für Samstag oder Sonntag, zahlst Du den Tagespreis. 

Jeder weitere Tag 
Willst Du deine Hüpfburg für mehrere Tage haben, zahlst Du für den ersten Tag den 
Tagespreis. Jeder weitere Tag hat den genannten Preis. 
 
Ausnahme: Handelt es sich beim ersten Tag um einen Samstag, zahlst du zunächst den 
Preis für das Wochenende. Willst Du die Hüpfburg länger als ein Wochenende lang 
behalten, zahlst du für jeden weiteren Tag den genannten Preis. 

Kaution 
Holst Du die Hüpfburg bei uns ab, musst Du die Kaution spätestens an dem Tag bei uns in 
bar oder per EC-Karte entrichten. Bekommst Du die Hüpfburg geliefert, überweist Du die 
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Kaution an uns, bevor wir die Hüpfburg versenden. 

Ermäßigter Tarif 
Du erhältst deine Hüpfburg zum ermäßigten Tarif, wenn Du eine Jahreskarte für das 
Kinder-Spiel-Land besitzt. Mehr Informationen zu unserer Jahreskarte findest du auf 
unserer Internetseite unter kinder-spiel-land.de/preise. 

Zusatzleistungen 
Zusätzlich zur Vermietung unserer Hüpfburgen bieten wir die folgenden Leistungen an. 
 

1. Lieferung – Wir lassen die Hüpfburg zu dir liefern. 
2. Auf- und Abbau – Das erledigen wir für dich. 
3. Abholung – Wir holen die Hüpfburg bei dir ab. 

 
Diese Leistungen sind kostenpflichtig. Du kannst keine, eine, mehrere oder alle diese 
Leistungen in Anspruch nehmen. Die damit verbundenen Kosten sind u.a. abhängig von 
der Entfernung zu deiner Adresse und dem für uns entstehenden Aufwand. 

Rechtsanspruch 
Wir sind stets bemüht, alle bei uns eingehenden Anfragen zeitnah und zur Zufriedenheit 
aller Beteiligten zu bearbeiten. Meistens gelingt uns das, doch eben nicht immer. 
 
Sendest Du uns eine Anfrage, entsteht für dich daraus kein Rechtsanspruch. Es entstehen 
daraus für uns keinerlei Verpflichtungen dir gegenüber. Insbesondere, aber nicht 
ausschließlich gilt dies, wenn die gewünschte Hüpfburg im gewählten Zeitraum nicht 
verfügbar ist. 
 
Gleiches gilt, wenn wir nicht deine Anfrage nicht rechtzeitig bearbeiten können oder 
gewählte Zusatzleistungen nicht erbringbar sind. Das kann u.a. passieren, wenn es dein 
Wunsch ist, den Aufbau durch uns erledigen zu lassen, wir im gewünschten Zeitraum aber 
nicht zu dir kommen können. 
 
 
Alle Preise inkl. MwSt. 


